PAGE
2

Проект

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от ____________2014 г.                                                                                           № ___
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В целях приведения Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (в редакции решений Демидовского районного Совета депутатов от 23.03.2006 г. № 45/26, от 27.02.2007 г. № 20/9, от 15.11.2007 г.  № 152/77, от 01.07.2008 г. № 120/65, от 27.08.2009 г. № 128, от 25.01. 2011 г. № 11, от 21.07.2011 г. № 89, от 26.12.2011 г. № 160, от 18.10.2012 № 131,
от 18.04.2013 г. № 54, 10.01.2014 № 1,) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Поречанка» после государственной регистрации в
Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Демидовский район»
Смоленской области

  В.П. Козлов